り災場所

 対 象 名

様式第１２号の２

水損

 消　防　太　郎

 洲本市塩屋一丁目２番３２号

焼損

平成25年8月 1 30,000

20,000

40,000

焼損

平成25年6月 1

20,000平成25年5月 1

テレビ 焼損

ソファ

電子レンジ

ベッド

和ダンス

購入金額

で発生した火災により、下記のとおり損害を受けましたので届出いたします。

記

100,000

品　　　名

平成25年4月 1

等の別
焼水損

品　　　名

令和 元 年

会社員 ４５

５ 月 １ 日

購入年月 数量購入年月
焼水損

火　災　損　害　届　出　書

数量

職　業

消　防　太　郎

購入金額
等の別

水損 平成10年7月 1

年齢 歳

円損害額合計

㊞氏　名

代表者

住　所

年

洲本市塩屋一丁目２番３２号

月

淡路広域消防事務組合　消防長　様

日記入例